FECEO ativa o departamento necessita realizar essas visitas. O Prof. Daniel questionou 24 
quanto o valor do “Km” aumentou. A técnica Vanessa não soube dizer examente quanto 25 
foi o aumento do “km”, mas esclareceu que o valor do saldo por departamento aprovado 26 
no CONCEO foi de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil) para cada departamento, e sugeriu 27 
discutir este assunto para o próximo ano a fim de que essa quota não seja linear por 28 
departamento. A servidora Paula sugeriu que o outro departamento cedesse o valor 29 
faltante para a Zootecnia. O Prof. Weber questinou a servidora Vanessa se é possível 30